

List referencyjny

ATENA Usługi Informatyczne i Finansowe S.A korzysta z usług szkoleniowych firmy SAGES. Firma Sages dostarcza naszym pracownikom specjalistyczne szkolenia z obszaru IT.

W ramach tej współpracy w okresie 04/2015 – 11/2015 firma SAGES prowadziła dla firmy ATENA projekt szkoleniowy Akademia Java. Jego celem było przeszkolenie grupy programistów o długim stażu pracy w firmie, których kompetencje w związku ze zmieniającymi się technologiami dominującymi w nowych projektach były wykorzystywane w coraz mniejszym stopniu. W projekcie Akademia Java uczestniczyło 9 osób. Program był realizowany w ramach 22 dni szkoleniowych i obejmował 8 modułów o następującym zakresie: programowanie w Java, JEE: JSF, EJB, JPA, WebServices, REST. Równolegle do warsztatów w czasie pomiędzy kolejnymi sesjami szkoleniowymi uczestnicy Akademii pracowali nad aplikacjami wykorzystując poznawane technologie. SAGES zapewniło uczestnikom możliwość konsultacji indywidualnych z trenerem. Program zakończył się prezentacją działających aplikacji.

Zakres merytoryczny oraz praktycznych zrealizowanych szkoleń odpowiadał w pełni naszym oczekiwaniom. Projekt został poprzedzony szczegółową analizą potrzeb. Trener dedykowany do projektu wykazał się profesjonalizmem zarówno w obszarze posiadanej wiedzy teoretycznej jak i praktycznej oraz umiejętności trenerskich, a także ogromnym zaangażowaniem. W wyniku projektu uczestnicy podnieśli znacząco swoje kompetencje zawodowe. Po zakończonym projekcie przygotowany został raport końcowy podsumowujący realizację oraz przedstawiający rekomendacje na przyszłość.

Ze strony firmy SAGES projekt był koordynowany przez Annę Citko - Mikulę/ a.mikula@sages.com.pl, natomiast po stronie firmy ATENA Usługi Informatyczne i Finansowe S.A przez Annę Ronkiewicz/ anna.ronkiewicz@atena.pl.

Mając na uwadze nasze dotychczasowe doświadczenia z firmami szkoleniowymi możemy stwierdzić, że poziom obsługi i koordynacji projektu szkoleniowego był na bardzo wysokim poziomie. Na uwagę zasługuje zaangażowanie, pełne wsparcie, otwartość na nowe rozwiązania i wiedza z zakresu prowadzenia projektów szkoleniowych po stronie osób wspierających projekt z ramienia Sages.

Z przekonaniem możemy polecić firmę SAGES jako godnego zaufania partnera i dostawcę usług szkoleniowych z obszaru szeroko pojętego IT.

Justyna Wajs-Jakimczyk



Prezes Zarządu

ATENA
Usługi Informatyczne
i Finansowe S.A.

ul. Rzemieślnicza 33, 81-855 Sopot
tel.: +48 58 768 07 00, www.atena.pl
NIP: 585-10-07-625 (2)